Busca (CN) 05 Maggio 2019 gmetiming
SM Nord Italia Busca Rd 2 $2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 23 BELLEMO C. - Suzuki Tempo Gars 4 1:22.709 13:15:42.209 8 1:25.794 13:21:31.918
1 1:23.229 13:11:31.193 5 1:31.882 13:17:14.091 9 1:26.266 13:22:58.184
2 191761 13:12:52.954 6 1:22.979 13:18:37.070 10 1:27.516 13:24:25.700
3 1:21.971 13:14:14.925 7 1:23.575 13:20:00.645 b 8. 424 LAURI A. - Honda +D Tér,,;i;n:
4 1:20.551 13:15:35.476 8 1:22.876 13:21:23.521 1 1:32.200 13:11:41.089
5 1:20.900 13:16:56.376 9 1:23.735 13:22:47.256 2 1:25.103 13:13:06.192
6 1:20.710 13:18:17.086 10 1:24.533 13:24:11.789 3 1:25.601 13:14:31.793
7 1:20.812 13:19:37.898  po, 5 - # 2 STUCCHI A. - Honda ey 4 1:25.525 13:15:57.318
8 1:20.752 13:20:58.650 1 1:27.059 13:11:35.292 5 1:25.255 13:17:22.573
9 1:21.694 13:22:20.344 2 1:22.379 13:12:57.671 6 1:25.552 13:18:48.125
10 1:21.233 13:23:41.577 3 1:23.665 13:14:21.336 7 1:25.597 13:20:13.722
Po. 2 - #277 DI MAGGIO A. - TM ot pemo 4 1:22.696 13:15:44.032 8 1:26.104 13:21:39.826
1 1:22.915 13:11:30.958 5 1:31.640 13:17:15.672 9 1:26.007 13:23:05.833
2 1:21.844 13:12:52.802 6 1:24.076 13:18:39.748 10 1:25.478 13:24:31.311
3 121.420 13:14:14.222 / 1:22.963 13:20:02711  py 9428 BELLU R. - Honda +50165
4 1:20.956 13:15:35.178 8 1:22.854 13:21:25.565 1 1:29.808 13:11:38.964
5 1:20.961 13:16:56.139 9 1:23.645 13:22:49.210 2 1:24.920 13:13:03.884
6 1:20.769 13:18:16.908 10 1:23.288 13:24:12.438 3 1:25.127 13:14:29.011
7 1:20.733 13:19:37.641  po, 6 - # 270 DODARO L. - Honda R 4 1:26.392 13:15:55.403
8 1:20.847 13:20:58.488 1 1:28.062 13:11:36.475 5 1:26.618 13:17:22.021
9 1:22.366 13:22:20.854 2 1:24.071 13:13:00.546 6 1:26.111 13:18:48.132
10 1:22.793 13:23:43.647 3 1:23.857 13:14:24.403 7 1:26.648 13:20:14.780
Po. 3 - # 410 GROSSO A. - Honda ETSP;ATGO 4 1:23.644 13:15:48.047 8 1:26.126 13:21:40.906
1 1:25.415 13:11:33.701 5 1:24.916 13:17:12.963 9 1:25.699 13:23:06.605
2 1:23.833 13:12:57.534 6 1:23.027 13:18:35.990 10 1:25.141 13:24:31.746
3 1:23.585 13:14:21.119 7 1:25.632 13:20:01622 b, 10. 417 CIANI D. - Yamaha A
4 1:22.746 13:15:43.865 8 1:23.607 13:21:25.229 1 1:34.448 13:11:43.525
5 1:23.038 13:17:06.903 9 1:23.713 13:22:48.342 2 1:26.098 13:13:09.623
6 1:23.765 13:18:30.668 10 1:24.473 13:24:13.415 3 1:25.547 13:14:35.170
7 1:23.441 13:19:54.109  pg, 7 - # 22 FIANDANESE A. - Honda A 4 1:25.455 13:16:00.625
8 1:23.331 13:21:17.440 1 1:28.356 13:11:37.215 5 1:25.274 13:17:25.899
9 1:23.949 13:22:41.389 2 1:24.658 13:13:01.873 6 1:25.832 13:18:51.731
10 1:25.934 13:24:07.323 3 1:24.210 13:14:26.083 7 1:25.201 13:20:16.932
Po. 4 - # 34 ATHIAS F. - Honda fngP;TZO 4 1:24.561 13:15:50.644 8 1:24.918 13:21:41.850
1 1:25.614 13:11:34.000 5 1:25.572 13:17:16.216 9 1:26.420 13:23:08.270
2 1:23.242 13:12:57.242 6 1:24.687 13:18:40.903 10 1:26.155 13:24:34.425
3 1:22.258 13:14:19.500 7 1:25.221 13:20:06.124
Fastest lap: 1:20.551
© MGMTiming Busca, domenica 05 maggio 2019 1/2



Busca (CN) 05 Maggio 2019 gmetiming
SM Nord Italia Busca Rd 2 S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 717 BORIN L. - TM fgf;;;\g 4 1:27.579 13:16:13.293 8 1:29.905 13:22:09.265
1 1:31.129 13:11:40.408 5 1:29.005 13:17:42.298 9 1:29.806 13:23:39.071
) 1.25.434 13:13:05.842 6 1:28.241 13:19:10.539 10 1:30.729 13:25:09.800
3 1:25.717 13:14:31.559 7 1:28.798 13:20:39337 g 18- # 255 WELTER K. - Husqvarna . fgfngg
4 1:25.854 13:15:57.413 8 1:26.992 13:22:06.329 1 1:37.687 13:11:47.228
5 1:25.798 13:17:23.211 9 1:26.212 13:23:32.541 2 1:30.752 13:13:17.980
6 1:26.582 13:18:49.793 10 1:29.139 13:25:01.680 3 1:29.846 13:14:47.826
7 1:25.872 13:20:15.665  po, 15 - # 177 TALON Y. - TM PR 4 1:27.362 13:16:15.188
8 1:26.026 13:21:41.691 1 1:36.305 13:11:45.732 5 1:28.605 13:17:43.793
9 1:26.304 13:23:07.995 2 1:28.651 13:13:14.383 6 1:28.467 13:19:12.260
10 1:26.881 13:24:34.876 3 1:29.732 13:14:44.115 7 1:27.541 13:20:39.801
Po. 12 - # 26 PAPI G. - Yamaha . 1D:i(f)f;;igwf 4 1:28.664 13:16:12.779 8 1:29.597 13:22:09.398
1 1:36.566 13:11:46.009 5 1:28.995 13:17:41.774 9 1:30.557 13:23:39.955
2 1:28.549 13:13:14.558 6 1:28.266 13:19:10.040 10 1:33.865 13:25:13.820
3 1:27.072 13:14:41.630 7 1:28.531 13:2038.571 " pg, 19 - #193 ALBANI P. - Husqvarna N
4 1:26.306 13:16:07.936 8 1:27.691 13:22:06.262 1 1:36.511 13:11:46.430
5 1:26.114 13:17:34.050 9 1:29.344 13:23:35.606 2 1:30.546 13:13:16.976
6 1:27.553 13:19:01.603 10 1:28.664 13:25:04.270 3 1:30.994 13:14:47.970
7 1:26.101 13:20:27.704  po, 16 - # 54 ALICE M. - Honda A 4 1:20.943 13:16:17.913
8 1:26.407 13:21:54.111 1 1:37.179 13:11:46.723 5 1:31.965 13:17:49.878
9 1:26.295 13:23:20.406 2 1:30.593 13:13:17.316 6 1:30.199 13:19:20.077
10 1:26.632 13:24:47.038 3 1:27.853 13:14:45.169 7 1:31.348 13:20:51.425
Po. 13 - # 444 MORIGNY J. - Honda . f'ggi""z‘; 4 1:27.999 13:16:13.168 8 1:33.367 13:22:24.792
1 1:36.230 13:11:45.898 5 1:28.863 13:17:42.031 9 1:31.416 13:23:56.208
2 1:30.858 13:13:16.756 6 1:28.030 13:19:10.061  py 20- # 68 CARRER F. - KTM Df'lp[iam:
3 1:28.014 13:14:44.770 7 1:28.640 13:20:38.701 1 1:44.235 13:11:54.691
4 1:28.301 13:16:13.071 8 1:28.000 13:22:06.701 2 1:36.171 13:13:30.862
5 1:26.193 13:17:39.264 9 1:28.948 13:23:35.649 3 1:37.014 13:15:07.876
6 1:25.738 13:19:05.002 10 1:28.951 13:25:04.600 4 1:36.815 13:16:44.691
7 1:25.388 13:20:30.390  po, 17 - # 875 FEMIA L. - Honda N 1D'£f8P£"2“§ 5 1:39.467 13:18:24.158
8 1:26.219 13:21:56.609 1 1:33.819 13:11:43.495 6 1.45.692 13:20:09.850
9 1:26.714 13:23:23.323 2 1:29.878 13:13:13.373 7 1:40.367 13:21:50.217
10 1:27.703 13:24:51.026 3 1:29.168 13:14:42.541 8 1:40.247 13:23:30.464
Po. 14 - # 230 BELMONTE Y. - Honda . 1D;f0P:||',I8130 4 1:29.209 13:16:11.750 9 1:42.732 13:25:13.196
1 1:38.459 13:11:47.594 5 1:28.557 13:17:40.307
2 1:29.931 13:13:17.525 6 1:28.766 13:19:09.073
3 1:28.189 13:14:45.714 7 1:30.287 13:20:39.360
Fastest lap: 1:20.551
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